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Saksliste Ansvar 

Sak 81/21. Godkjenning av innkalling og sakliste 

Innkalling sendt 11.10 og sakliste sendt 15.10. 

Inger-Iren har et spørsmål under eventuelt. 

Innkalling og sakliste godkjent. 

 

 

Sak 82/21. Godkjenning av referat fra møte 01.10.21.  

Sendt pr epost 7.oktober.  

Tilbakemeldinger på sak 72/21 ble korrigert i referatet. I tillegg ble det i møtet tatt inn 

et avsnitt i sak 79/21. 

Referatet ble godkjent med disse endringene. 

 

 

Sak 83/21. Ny produsent på moreller i øst 

Elin Tufte ønsker å produsere moreller og levere via Telefrukt. 

JP ble i en epost fra Telefrukt gjort oppmerksom på at en ny produsent på tidligmoreller 

var tatt inn som leverandør til Coop. Den nye produsenten ønsket å bli medlem i 

Nordgrønt og var også avhengig av et bevis på dette i forbindelse med tildeling av 

tilskudd. 

AO presiserer at tidligproduksjon på moreller er manko i Coop. 

Nordgrøntmedlemsskap innvilges og JP sender bekreftelse til 

produsenten. 

 

 

 

 

 

Møtedato 18.10.21. 

Sted Teams kl. 15.30-17.00. 

Tema Styremøte i Nordgrønt SA 

Til stede 

 

Forfall 

Fritjof Sandstad, Hanne Brennhovd, Stig A Oldervik, Sigurd 

Orre, Inger-Iren Eriksrud, og Johan Presthus 

Odd Hveem, Jostein Lutro  
Også til stede 

 

Forfall  

Oddbjørn Aarøe, Christine Frostmann, Atle Olsen, Lars Rune 

Hoel, Tommy Espedal, og Morten Bilstad 

Tom-Arne Isaksen, Hans Jacob Fosaas  



 

 

Classification: Open 

Sak 84/21. Ny felles HMS-kartlegging 

Vedlagte henvendelse er med bakgrunn i Nasjonalt samarbeidsforum hvor næringa 
ble bedt om å vurdere en ny stor HMS-kartlegging. Det er Norsk Landbruksrådgiving 
og Stiftelsen Norsk Mat som i samarbeid gjør denne henvendelsen og som også vil ta 
ansvar for gjennomføring. Kostnad 100 tusen. Vil bli fordelt på alle som deltar. 
 
Viser ellers til vedlagte henvendelse hvor vi ber om endelig svar og tilbakemelding 
innen 15. november. 
Hvis alle de aktuelle aktørene blir med på dette vil kostnaden til Nordgrønt bli ca. 5-6 
tusen kr.  
Nordgrønt er positive til dette og ønsker å delta. JP sender tilbakemelding til 
Stiftelsen Norsk Mat. PS. Gir også beskjed om at navnet må skrives riktig. Det 
står NorGrønt i dokumentet fra dem 

 

Sak 85/21. Høringsnotat om etablert KSL 

Frist for tilbakemelding er 1. desember 

Styret i Nordgrønt tar notatet til orientering. Ønsker å bruke litt mere tid på 

å sette seg inn i dette. 

Vedtak i saken utsettes til neste styremøte. 

 

 

 

Sak 86/21. Status felles årsmøte i Stavanger 21.-23. Januar. 

JP har vært i kontakt med Radisson Atlantic i Stavanger der MB 

har booket til årsmøtet. Har fått tilsendt forslag til kontrakt. I 

kontrakten er det oppført leie av møterom fredag ettermiddag, 

kaffe og div i forbindelse med regionårsmøtene, og middag 

fredag kveld. Lørdag er det booket dagpakke for 150 stk. Dette 

inkluderer et stort møterom, kaffe og lunsj på dagen og middag 

lørdag kveld. 

I utgangspunktet er det satt opp overnatting fra fredag til 

søndag. Flere i møtet etterlyser andre varianter: 

1. Kun deltagelse på lørdag 

2. Deltagelse lørdag + middag på kvelden 

3. Deltagelse fra lørdag morgen og overnatting til søndag. 

JP sjekker med hotellet med tanke på disse mulighetene. 

TE sjekker om det finnes arrangement vi kan besøke fredag 

kveld. TE blir også med i arrangementskomiteen, sammen med 

JP, HB, MB og SO. 

HB utfordres med tanke på faglig innhold på lørdagen. Coop har 

noen samarbeidspartnere som det kan være mulig å trekke inn. 

TE kaller inn til TEAMS møte lokalt i Stavanger onsdag og 

sjekker muligheter på fredagskvelden. 

JP kaller komiteen til et nytt statusmøte tidlig neste uke. 

 

 



 

 

Classification: Open 

 
 

Sak 87/21. Eventuelt 

Inger-Iren etterlyser svar i forbindelse med spørsmål stilt under sak 80/21 

på møtet 1. oktober. Når hun får bestilling på f.eks. blomkål, vårløk og 

agurk, kommer dette på 3 forskjellige ordrer. Hvorfor kan ikke alt legges 

på 1 ordre. Hun har i ettertid fått høre at det samme gjelder andre 

produsenter også. 
Christine sjekker dette og kontakter Inger-Iren i løpet av denne uka. 

 

 

 

 

                                                            
 

 

Fritjof Sandstad                                                Hanne Brennhovd                           Sigurd Orre 

 
 

Inger-Iren Eriksrud                                           Stig Arild Oldervik                                                      

                                                                                                      
 

 


